

Kommuner

Deres ref.:

Vår ref.:
2018/146

Dato:
18.12.2018

Velkommen til valgopplæring 2019!

Valgdirektoratet ønsker alle kommuner velkommen til valgopplæring i forkant av kommunestyre- og fylkestingsvalget 2019! I dette brevet får du viktig informasjon om det praktiske rundt opplæringen. Nederst i brevet finner du linken til påmeldingssidene. Fristen for å melde seg på valgopplæringen er **tirsdag 22. januar 2019**.

Målet med opplæringen er å sette alle landets kommuner i stand til å gjennomføre en effektiv og korrekt valgavvikling i tråd med lovgivningen. Hovedfokuset i opplæringen vil være å lære opp sentrale valgmedarbeidere i kommunene om gode valgfaglige rutiner og sørge for at de får høy kompetanse på valgadministrasjonssystemet EVA.

Praktisk informasjon

Opplæringen er lagt til Quality Airport Hotel Gardermoen.

Opplæringen vil foregå over to moduler. Hver modul består av flere samlinger som går over to dager, og kommunen kan selv velge hvilken samling man ønsker å melde seg på. Den første modulen foregår i uke 10 og 11, og vil ta for seg temaene forberedelser og stemmegivning. Den andre modulen foregår i uke 19 og 20. I uke 19 vil samlingene fokusere på manuell optelling, mens i uke 20 vil fokuset være på skanning. Samlingene vil foregå på følgende datoer:

Modul én – uke 10 og 11:

Mandag 4. mars – tirsdag 5. mars

Onsdag 6. mars – torsdag 7. mars

Mandag 11. mars – tirsdag 12. mars

Torsdag 14. mars – fredag 15. mars

Modul to – uke 19 (manuell opptelling):

Mandag 6. mai – tirsdag 7. mai

Onsdag 8. mai – torsdag 9. mai

Modul to – uke 20 (skanning):

Mandag 13. mai – tirsdag 14. mai

Onsdag 15. mai – torsdag 16. mai

Hvem kan delta?

I vår invitasjon legger vi til grunn at valget i 2019 skal foregå som om kommunesammenslåinger allerede har skjedd. Det betyr at det er kommunestrukturen fra og med 1.1.2020 som avgjørende for hvem som kan delta på samlingene. Grunnet kapasitetshensyn, er det innført begrensinger på deltakere kommunene kan sende på samlingene.

- Kommuner som skal slå seg sammen må derfor samles om sine deltakere. Kommunene dette gjelder kan imidlertid delta med *inntil 5 deltakere per kommune*
- Kommuner som ikke omfattes av kommunesammenslåinger, *kan delta med inntil 3 deltakere per kommune*

Det er mulig å sette opp flere fra kommunen på venteliste, og dersom det er ledig kapasitet på samlingen vil plassene tildeles etter ventelisten. Kommunen står fritt til å sende ulike medarbeidere til de to modulene.

Påmelding til samlingene

2. januar 2019 sender Valgdirektoratet en e-post med mer praktisk informasjon om opplæringen til de to som er utpekt som valgansvarlig i kommunen. I denne e-posten følger det også med en link til påmeldingsskjemaet for samlingene. Hver deltaker må selv melde seg på opplæringssamlingene via påmeldingsskjemaet. Det er derfor viktig at man snakker sammen internt i kommunen slik at man melder seg på samme samling. Dersom kommunen er en del av et skanssenter, anbefaler Valgdirektoratet at man forsøker å melde seg på samme samling som de andre kommunene i skanssenteret på modul to.

I forkant av samlingene vil Valgdirektoratet sende program og annen viktig informasjon til alle påmeldte.

Med hilsen

Elin Olderlund Westby
avdelingsleder

Lise Merkesdal
seniorrådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.